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IUKS „Dziewiątka” zarejestrowany został w 1994 r., działając po-
czątkowo jako sekcja łyżwiarstwa szybkiego SKS.

kim jesteśmy?
Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” jest stowa-

rzyszeniem kultury fizycznej, zajmującym się upowszechnianiem 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych sportu i rekreacji oraz zdrowego 
stylu życia. Do naszych celów statutowych należy działalność szkole-
niowa i stwarzanie utalentowanej młodzieży warunków do osiągania 
mistrzostwa w łyżwiarstwie i wrotkarstwie oraz rozwijanie i promo-
wanie tych dyscyplin. Organizujemy pozalekcyjne życie sportowe 
swoim członkom, propagując zdrowy styl życia i zasady fair play.

co robimy?
Klub prowadzi zajęcia z dziećmi i młodzieżą, szkoląc zawodników 

do najważniejszych imprez objętych kalendarzem Polskiego Związku 
Łyżwiarstwa Szybkiego i Polskiego Związku Sportów Wrotkarskich. 
Nasi reprezentanci zdobywają medale i punktowane miejsca w zawo-
dach mistrzowskich w kategoriach wiekowych dzieci, młodzik i ju-
nior. W 2009 r. zdobyliśmy we współzawodnictwie sportowym dzieci 
i młodzieży czwarte miejsce w powiecie.

Poza szkoleniem wyczynowym, prowadzimy zajęcia szkółki łyż-
wiarskiej i wrotkarskiej dla dzieci z całego miasta (pozyskując na tę 

działalność środki zewnętrzne). Zorganizowaliśmy wiele akcji popu-
laryzujących łyżwiarstwo i wrotkarstwo szybkie, w tym zawody, 
obozy, zajęcia sportowo-rekreacyjne, pokazy.

Od trzech lat, przy pomocy Urzędu Miasta oraz Ośrodka Sportu 
i Rekreacji, realizujemy projekt powszechnej nauki jazdy na łyżwach 
dla klas I-III szkół podstawowych z miasta i gminy Tomaszów Maz 
pn. ,,Ślizgajmy się na wesoło”. W bieżącym roku wzięły w nim 
udział prawie wszystkie miejskie podstawówki - ogółem w styczniu 
i lutym do ferii zimowych tygodniowo w zajęciach uczestniczyło od 
250 do 500 dzieci.

jak możesz pomóc?
Przede wszystkim, wspierając wspomniany wyżej projekt po-

wszechnej nauki jazdy na łyżwach - nie mamy stałych zabezpieczo-
nych środków na wynagrodzenia instruktorów, dużym problemem 
jest dojazd dzieci na tor łyżwiarski. Mile widziana byłaby też pomoc 
w organizacji zawodów łyżwiarskich i wrotkarskich dla dzieci.

Ponadto, szukamy chętnych do ufundowania strojów wrotkar-
skich - umieszczone na nich logo darczyńcy reklamowałoby go pod-
czas zawodów w Polsce i za granicą.
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